Протокол № __

годового/внеочередного общего собрания участников

Общества с ограниченной ответственностью "_______"

о внесении изменений в устав

г. ________                                                                                            " ___" _____ ______ г.

Место проведения собрания: ________.

Дата проведения собрания: " ___" _____ ______ г.

Время начала регистрации участников: ______.

Время окончания регистрации участников: ______.

Участники, зарегистрировавшиеся для участия в собрании:

- __________, обладает _____ процентами голосов;

- __________, обладает _____ процентами голосов;

- __________, обладает _____ процентами голосов;

В собрании зарегистрировались ______ участников Общества, обладающих ____

процентами голосов. Кворум для проведения собрания имеется.

Время открытия собрания: ______.

Время закрытия собрания: ______.

Секретарь собрания: __________.

Повестка дня общего собрания участников:

1. О внесении изменений в Устав Общества.

2. О государственной регистрации изменений, внесенных в Устав Общества.

1. По первому вопросу повестки для собрания выступил __________ с предложением в

соответствии с п. ___ ст. ____ Закона "Об обществах с ограниченной ответственностью"

внести в Устав Общества следующие изменения:

- ______________,

- ______________,

- ______________.

Кворум для принятия решения имеется.

Итоги голосования:

"за" – _____,

"против" – _____,

"воздержался" – _____.

Принятое решение: Внести в Устав Общества следующие изменения:

- ______________,

- ______________,

- ______________.

2. По второму вопросу повестки для собрания выступил __________ с предложением

поручить Генеральному директору Общества _________ осуществить государственную

регистрацию изменений, внесенных в Устав Общества, в соответствии с Законом "О

государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей".

Кворум для принятия решения имеется.

Итоги голосования:

"за" – _____,

"против" – _____,

"воздержался" – _____.

Принятое решение: Поручить Генеральному директору Общества _________ осуществить

государственную регистрацию изменений, внесенных в Устав Общества.

Председатель Общего собрания участников ООО "_______": __________.

Секретарь Общего собрания участников ООО "_______": __________.